OS COMPUTADORES DOS SETORES QUE 
ENVOLVEM A SECRETARIA E 
DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS DO 
TÉRREO DAS INSTALAÇÕES DA CÂMARA 
MUNICIPAL COM FORNECIMENTO 
DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS. COD: 
TCEMT0000168 

O custo máximo estimado da contratação é de R$ R$ 6.121,45 (Seis mil, cento e 

vinte e um reais e quarenta e cinco centavos), conforme custos apostos na tabela 
acima e no DFD. A contratação do objeto culminará com a seleção da proposta de 
menor preço.  

Em caso de proposta com os mesmos valores será utilizado os critérios de 
desempate do art.

[...]

tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição 
nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 6.121,45 (Seis mil, cento e 
vinte e um reais e quarenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1. 

9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

9.1. Fornecer o objeto contratado, conforme previsto neste Termo de Referência. 

9.2. Atender às solicitações da Contratante no prazo estabelecido, corrigindo eventuais problemas que venham